

Potrzebni wolontariusze dla dzieci z łódzkiej pieczy zastępczej. Pomagają ich szukać Fakty TVN

01.03.2021 16:35 Rodzina Jest dla Dzieci

kategoria: **Pieczą zastępcza**

Konkursy MOPS

Aktualności MOPS

Rodzina jest dla dzieci

media o kampanii

Wcześniej Kewin matematyki za bardzo nie rozumiał. Ale w liceum z królową nauk lepiej nie zadzierać. Od kiedy w zrozumieniu matematycznych zadań pomaga mu wolontariuszka Marta, jego oceny zdecydowanie się polepszyły. Rodzina zastępcza wychowująca Kewina przyznaje, że to ogromne wsparcie.



Łódź: Korepetycje dla d... X

Bezpieczna https://fakty.tvn24.pl/fakty-po-poludniu.96/łodz-korepetycje-dla-dzieci-z-domow-dziecka-i-rodzin-zastepczych-wolontariusze-poszukiwani.1051158.html

Facebook Twitter Wysła powrót do góry ↑

Piotr Rydzewski
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI

28 lutego 2021, 16:25

Pomóż dzieciom w nauce. Łódź szuka wolontariuszy do domów dziecka i rodzin zastępczych

Miasto Łódź szuka wolontariuszy do domów dziecka i rodzin zastępczych. Dzieci, które z różnych

REKLAMA
tvn
JAK DOBRZE ZNASZ SWOJĄ OSOBOWOŚĆ?

25.02.2021 02:28

Ale nie każdy wolontariusz musi udzielać korepetycji. Może tak, jak przed pandemią robiła to wolontariuszka Małgorzata, organizować różnego rodzaju warsztaty dla dzieci z domów dziecka i rodzin zastępczych. Prowadzone przez nią zajęcia plastyczne sprawiały młodym uczestnikom wielką frajdę i pozwalały otworzyć się na dłuższe rozmowy przy malowaniu, wyklejaniu i innych twórczych pracach.

Spotkania z dziećmi stały się inspiracją także dla samej prowadzącej. Mimo że jest ona już absolwentką Akademii Sztuk Pięknych, to postanowiła podszkolić się w zakresie pomagania

poprzez sztukę i zaczęła studiować podyplomowo arteterapię.

O współpracy kampanii Rodzina Jest dla Dzieci z wolontariuszami opowiedziała dziennikarka Marta Kolbus w Faktach TVN, za co bardzo serdecznie dziękujemy.

Cały materiał na: <https://fakty.tvn24.pl/.../lodz-korepetycje-dla-dzieci-z...>

Jeśli chcesz tak jak Marta lub Gosia zostać wolontariuszem dla dzieci z łódzkich domów dziecka i rodzin zastępczych, napisz do koordynatorki wolontariatu Gabrieli Halakiewicz na adres g.halakiewicz@mops.lodz.pl lub zadzwoń pod numer 793 006 743.



ieciom w nauce. Łódź szuka wszy do domów dziecka i rodzin ch

wolontariuszy do domów dziecka i rodzin zastępczych. Dzieci, które z różnych



JAK DOE
ZNASZ SI
OSOBOW



ieciom w nauce. Łódź szuka wszy do domów dziecka i rodzin ch

n zastępczych. Dzieci, które z różnych



JAK DOE
ZNASZ SI
OSOBOW

